A CVM não realizou análise prévia do conteúdo do Prospecto, nem dos documentos da Oferta. 

Há restrições à revenda das Cotas. 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

A. Valor Mobiliário  Capa e Seção 2 

do Prospecto 

a.1) Quantidade 

ofertada 

Inicialmente, até 158.400 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentas) Cotas da 

Subclasse A, Cotas Subclasse B1, Cotas Subclasse B2, Cotas Subclasse C1, Cotas 

Subclasse C2, Cotas Subclasse D1 e Cotas Subclasse D2, em sistema de vasos 

comunicantes, em que a quantidade de Cotas da Subclasse A, Cotas Subclasse B1,

[...]

da Subclasse A, Cotas Subclasse B1, Cotas Subclasse B2, Cotas Subclasse C1, Cotas 

Subclasse C2, Cotas Subclasse D1 e/ou Cotas Subclasse D2. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa e Seção 2.5 

do Prospecto 

a.3) Montante 

Ofertado (= a.1*a.2) 
Até R$ 158.400.000,00 (cento e cinquenta e oito milhões e quatrocentos mil reais). 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

a.4) Lote suplementar N/A. N/A 

a.5) Lote adicional 

Até 39.600 (trinta e nove mil e seiscentas) Cotas da Subclasse A, Cotas Subclasse B1, 

Cotas Subclasse B2, Cotas Subclasse C1, Cotas Subclasse C2, Cotas Subclasse D1 e/ou 

Cotas Subclasse D2 nas mesmas condições e no mesmo preço das Cotas inicialmente 

ofertadas. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto